

ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

ฉบับที่ ๑๑ /๒๕๖๕

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างท่าอระบายน้ำและขยายผิวจราจรถนนโสมการต์เดิม เฟส ๘

หมู่ที่ ๑๓ ตำบลจอหอ

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการ จัดทำข้อมูล รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพะเรื่องราคากลางและค่านิยมราคากลางไว้ ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าว จะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงาน ของรัฐก็ตาม และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้า ตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดราคา กลางโครงการก่อสร้างท่าอระบายน้ำและขยายผิวจราจรถนนโสมการต์เดิม เฟส ๘ หมู่ ๑๓ ตำบลจอหอ งบประมาณตั้ง ไว้ ๓๗๐,๐๐๐ บาท(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๒๕๘,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพัน บาทถ้วน) ตามแบบเลขที่ กข.๓๒/๒๕๖๕ รายละเอียดแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

  
(นายเสรี ไชยภักดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ประมาณการ

แบบ ปร.4

ประมาณการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาด  $\varnothing$  0.60 ม. ป่อพัก 5 ป่อ กว้าง 3-40 เมตร ยาว 60 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16 ตารางเมตร

งานที่ก่อสร้าง ถนนโยนคาร์ต้น เฟส 8 หมู่ที่ 13 ต.จอหอ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ประมาณการวันที่ ธันวาคม 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	ดินขุด ถมกลับ	75	ลบ.ม.	-	-	125	9,375	9,375		
2	ทรายหยาบรองพื้น	17	ลบ.ม.	435	7,395	99	1,683	9,078		
3	คอนกรีตหยาบ	2.50	ลบ.ม.	1,650	4,125	-	-	4,125		
4	คอนกรีต 240 KSC	35	ลบ.ม.	1,796	62,860	-	-	62,860		
5	เหล็ก RB 9 มม.	450	กก.	26.12	11,754	5.00	2,250	14,004		
5	เหล็ก DB 12 มม.	88.8	กก.	25.36	2,252	4.00	355.20	2,607.17		
7	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 $\varnothing$ 0.60	55	ฟอน	682	37,510	150	8,250	45,760		
8	ปูนยาแนว	0.63	ลบ.ม.	1,800	1,134	436	275	1,409		
9	เหล็กแฉ่วเมซ $\varnothing$ 4 มม. 0.10x0.30	197	ตร.ม.	38	7,486	-	-	7,486		
0	เหล็กฉาก 2" x 2" x 4 มม.	40	กก.	35	1,400	10	400	1,800		
1	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	134	กก.	35	4,690	10	1,340	6,030		
2	ท่อซีเมนต์ใยหิน $\varnothing$ 6"	1	ฟอน	152	152	50	50	202		
3	ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	84	1,092	30	390	1,482		


ประมาณการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. บ่อพัก 5 บ่อ กว้าง 3-40 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนโยมการต์ต้น เฟส 8 หมู่ที่ 13 ต.จอหอ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา ประมาณการวันที่ ธันวาคม 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
14	ตะปู	15	กก.	60	900	20	300	1,200	
15	ไม้แบบ	14	ลบ.ฟ.	401	5,614	-	-	5,614	
16	ค่าแรงไม้แบบ	70	ตร.ม.	-	-	133	9,310	9,310	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								182,342	
FACTOR F 1.3607								248,113	
คิดเพียง								248,000	
								248,000	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายเอกกล ทวีกุล)

ลงชื่อ  ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสมาน มากมูล)

นายช่างโยธาอาวุโส

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาค่าตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสม

คำสั่ง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายยุทธพร พิทักษ์วงศ์)



.....

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเอกกล ทวีกุล)



.....

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายเอกกล ทวีกุล)

(ลงชื่อ).....

(นายเสรี ไชยภิตติ)

(นายเติมยศ แสนมน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ